
Nr. Nr.

1. - 8 : 0 3. - 1 : 2

2. - 0 : 5 6. - 0 : 4

4. - 0 : 4 8. - 2 : 6

5. - 0 : 2 - :

7. - 11 : 0 - :

9. - 8 : 1 - :

1 : 0 1 : 1

2 : 5 2 : 6

3 : 19 3 : 8

4 : 15 4 : 0

5 : 0 4 : 0

1

: 2

3

4

- 6 : 0 5

- 6 : 7 6

7

- 0 : 6

- 0 : 2

- 4 : 1 - :

Chiefkommissär:

Kommissär: Seeber Sebastian

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Hofen 1

Kemnat 2 Gärtringen 1

Spiel um Platz 3 und 4 (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Gruppe 1 Gruppe 2

1

2

3
10 036 295 158 

10 036 328 504 

Vorrunde Gruppe 2Vorrunde Gruppe 1

1

2

3

4

2003

2003

2004

10 048 506 347 

Ferrari, Loris

Entscheidungsspiel (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Version 2.2 (Helmut Heß)

Hofen 2

Kemnat 2

Gärtringen 2

Kemnat 1

Gärtringen 1

Hofen 1

Reichenbach 1

Platzierungsspiele

Quali Helmut Walther-Pokal U17 Gruppe 3

UCI-ID

10 036 295 057 

10 048 357 918 

10 048 358 322 

10 048 359 231 

Geb.

Gärtringen 2
Ganser, Till

Kemnat 1

Gärtringen 1

Endstand Gruppe 1 Tore

Hofen 1 Kemnat 2

Finale (Unentsch. = Entsch-Spiel)

Reichenbach 1

Platzierungsspiel

Spieler

Müller, Luis

2

1

16

Rettenmeier, Moritz

UCI-ID Geb.

Hofen 2

Gärtringen 1

Gärtringen 1

Kemnat 1

Gärtringen 1 Hofen 2

Kemnat 1

Punkte

0

0

Tore

0

Gärtringen 1

0 0

Endstand

Reichenbach 1

0

Gärtringen 2

Spiel um Platz 5 und 6 (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Halbfinalspiele (Unentsch. = 4m-Schiessen)

0Hofen 2

Gärtringen 2Reichenbach 1

Kemnat 2

Hofen 1

0

Kemnat 1

Kemnat 2

Hofen 1

10 048 497 051 

10 048 518 067 

Hofen 1

4

Verein Spieler

2005 2005

2003

20062005

2003

Janas, Noah

10 036 330 625 

Quast, Nico

2003

3

6

Punkte

2003

2003

Thaler, Laurenz

Bluthardt, Robin

Rapp, Chris

Spreter, Luca

20

10 048 496 950 Schiele, Nils

Endstand Gruppe 2

Kemnat 1

6

6

33

9

6

Reichenbach 1
2003

2005

Kurle, Lukas

Kurle, Leon 10 036 296 976 

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Hofen 2 Kemnat 2

12.05.2018Datum:73262 Reichenbach/Fils

10 036 298 188 

10 036 334 665 
Kemnat 2

Klatt, Giuliano

Uhrzeit:

Spielort:

Halle:

Verein

Kemnat 1

Gärtringen 1

15:00 UhrSchulsporthalle

Hofen 2

Reichenbach 1

Schulstr. 40 - Tel.: 07153-59448         

Reichenbach 1

Hofen 1

Gärtringen 2

Gärtringen 2

Stand: 29.03.2018  (13:30:32 Uhr)

Bäuerle Rainer

Schmitz Marina

Kemnat 1

Die Plätze 1 und 
2 qualifizieren 
sich für das 
Finale am 9. Juni 
2018. 


