



SG Baden-Württemberg Spielberichtsbogen Radball



Quali Helmut Walther-Pokal U17 Gruppe 3

Spielort: 73262 Reichenbach/Fils Datum: 12.05.2018
Halle: Schulsporthalle Uhrzeit: 15:00 Uhr

Schulstr. 40 - Tel.: 07153-59448

Gru	Gruppe 1						
Nr.	Verein	Spieler	UCI-ID	Geb.			
1	Gärtringen 1	Müller, Luis	10 048 358 322	2005			
'	Gartingen	Ferrari, Loris	10 048 359 231	2005			
2	Hofen 2	Thaler, Laurenz	10 048 506 347	2003			
		Rettenmeier, Moritz	10 048 496 950	2004			
3	Kemnat 1	Rapp, Chris	10 036 295 158	2003			
3	Reminal i	Bluthardt, Robin	10 036 328 504	2003			
4	Reichenbach 1	Kurle, Lukas	10 036 298 188	2003			
4	Reichenbach	Kurle, Leon	10 036 296 976	2005			

Gru	Gruppe 2						
Nr.	Verein	Spieler	UCI-ID	Geb.			
1	Gärtringen 2	Ganser, Till	10 036 295 057	2005			
'	Gartingen 2	Quast, Nico	10 048 357 918	2006			
2	Hofen 1	Janas, Noah	10 048 497 051	2003			
	i ioieii i	Schiele, Nils	10 048 518 067	2003			
3	Kemnat 2	Klatt, Giuliano	10 036 334 665	2003			
3	Remnal 2	Spreter, Luca	10 036 330 625	2003			
4							
4							

Vor	runde Gruppe 1					
1.	Gärtringen 1	-	Reichenbach 1	8	:	0
2.	Hofen 2	-	Kemnat 1	0	:	5
4.	Gärtringen 1	-	Kemnat 1	0	:	4
5.	Hofen 2	-	Reichenbach 1	0	:	2
7.	Kemnat 1	-	Reichenbach 1	11	:	0
9.	Gärtringen 1	-	Hofen 2	8	:	1

Vor	runde Gruppe 2					
3.	Gärtringen 2	-	Kemnat 2	1	:	2
6.	Hofen 1	-	Kemnat 2	0	:	4
8.	Gärtringen 2	-	Hofen 1	2	:	6
		-			:	
		-			:	
		-			:	

End	Endstand Gruppe 1		or	е	Punkte	
1	Kemnat 1	20	:	0	9	
2	Gärtringen 1	16	:	5	6	
3	Reichenbach 1	2	:	19	3	
4	Hofen 2	1	:	15	0	
5		0	:	0	0	

End	Endstand Gruppe 2		Fore	Э	Punkte	
1	Kemnat 2	6	:	1	6	
2	Hofen 1	6	:	6	3	
3	Gärtringen 2	3	:	8	0	
4		0	:	0	0	
4		0	:	0	0	

Platzierungsspiel	
	÷

Halbfinalspiele (Unentsch. = 4m-Schiessen)						
Kemnat 1	-	Hofen 1	6	:	0	
Kemnat 2	-	Gärtringen 1	6	:	7	

End	Endstand					
1	Kemnat 1					
	Gärtringen 1					
3	Kemnat 2					
4	Hofen 1					
	Gärtringen 2					
	Reichenbach 1					
7	Hofen 2					

Die Plätze 1 und 2 qualifizieren sich für das Finale am 9. Juni 2018.

Platzierungsspiele	
Spiel um Platz 5 und 6 (Unentsch. = 4m-Sc	chiessen)
Reichenbach 1 - Gärtringen 2	0 : 6
Spiel um Platz 3 und 4 (Unentsch. = 4m-Sc	chiessen)
Hofen 1 - Kemnat 2	0 : 2

Finale (Unentsch. = Entsch-Spiel)						
Kemnat 1	- Gärtringen 1	4 : 1				

Entscheidungsspiel (Unentsch. = 4m-Schiessen)				
-	:			

Chiefkommissär: Bäuerle Rainer

Kommissär: Seeber Sebastian

Kommissär:

Schriftführer: Schmitz Marina

Name, Vorname Telefon